495, bairro Tristeza, com subsolo e mais dois pavimentos, com área privativa de 196,17m² e área total de 301,48 m². Matrícula nº 84.641, do RI da 3ª zona
de Porto Alegre. Vaga para dois carros. O condomínio conta com infraestrutura de piscina, salão de festas e portaria virtual. Avaliação atualizada: R$
830.820,00 (oitocentos e trinta mil oitocentos e vinte reais). VALOR MÍNIMO, em segundo leilão, no dia 20 de fevereiro e 2025: R$ 415.410,00
(quatrocentos e quinze mil quatrocentos e dez reais). VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 830.820,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 415.410,00 Observações: Processo nº
5002692-66.2020.8.21.6001, da Vara Cível Regional Tristeza Partes: CONDOMÍNIO RESIDENCIAL VILLA DEI FIORI x SINARA CORREA AYUB. ATENÇÃO:
Fotos meramente ilustrativas e obtidas há mais de três anos.